

FAKTÚRA č.00322022

Dodávateľ:

Stredná odborná škola podnikania v remeslách
a službách, V.Paulínyho Tótha 31/5, Senica

V.Paulinyho-Tótha 31/5
90501 Senica

IČO: 00351997
DIČ: 2021086947

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
BBAN: 7000493345 / 8180
IBAN: SK45 8180 0000 0070 0049 3345
BIC CODE: SPSRSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 00322022

Odberateľ:

Sociálny podnik mesta Senica, s.r.o.

Štefánikova 1318/69A
90501 Senica

IČO: 53478495
DIČ:
IČ DPH:

Dátum splatnosti: 02.01.2023
Dátum daňovej povinnosti: 19.12.2022
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby; uskutočnenie účt. prípadu)

Dátum vyhotovenia: 19.12.2022

Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

Na základe objednávky Vám fakturujeme zákusky v rámci odborného výcviku žiakov, vo výške:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat 2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	zákusky v rámci odborného výcviku	1,00		81,08		81,08		81,08

Spolu: 81,08

Spolu: 81,08

Celková suma k úhrade: [EUR] 81,08

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0	81,08	0,00	81,08
		81,08	0,00	81,08

Ing. Danica Raprátová

Vyhotovil: Milota Cupáková
E-mail:

Telefón:
Fax:

Strana 1 z 1



Sklad: A
Číslo výdajky: A / 514
Dátum vystav.: 19.12.2022
Dátum dodania: 19.12.2022

Odberateľ: Sociálny podnik mesta Senica
90501 Senica

Prevádzka:

Rozvoz. linka:

Vodič:

Stredisko:

Zákazka:

Objednávka:

Poznámka: Faktúra

Vybavuje:

IČO:

Tel.:

DIČ:

Fax:

IČ DPH:

E-mail:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Predajná cena bez DPH		DPH [%]	Predajná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	963	OBLIZ PRST80g	30,000	ks	0,75	22,50	0,75	22,50		
2.	606	Tartaletky	11,000	ks	0,60	6,60	0,60	6,60		
3.	918	TORTA FLORIDA 130g	10,000	KS	1,00	10,00	1,00	10,00		
4.	53	Kremeš cukrový franc.100g	26,000	ks	0,75	19,50	0,75	19,50		
5.	90	TUNEL 120g	10,000	ks	0,50	5,00	0,50	5,00		
6.	55	Prezident rezy 50g	10,000	ks	0,65	6,50	0,65	6,50		
7.	267	torta marlenka 100g	10,000	ks	0,75	7,50	0,75	7,50		
8.	893	KRABICA VELKA HNEDA	6,000	ks	0,58	3,48	0,58	3,48		
					81,08			81,08		

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar vydal (podpis a dátum):

19.12.2022

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Kontroloval: